
ZARZĄDZENIE NR 3/2023 
DYREKTORA CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 7 lipca 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym 
w Damnicy 

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120 z późn. 
zm.)1) oraz § 14 pkt 1 instrukcji w sprawie gospodarki majątkiem trwałym, inwentaryzacji majątku i zasad 
odpowiedzialności za powierzone mienie w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym w Damnicy 
wprowadzonej Zarządzeniem Nr 18/2022 Dyrektora Centrum Usług Wspólnych Powiatu Słupskiego z dnia 
28 listopada 2022 r., zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przeprowadzenie inwentaryzacji składników majątkowych w Specjalnym Ośrodku Szkolno - 
Wychowawczym w Damnicy przez komisję inwentaryzacyjną w składzie: 

Lp. Imię i nazwisko Stanowisko Funkcja w komisji 

1 Katarzyna Iwanik - Syrek wicedyrektor Przewodniczący 

2 Zuzanna Kliś pomoc administracyjna ds. technicznych Członek 

3 Izabela Wesołowska pomoc nauczyciela Członek 

w termnie od dnia 1 sierpnia 2023 r. do dnia 6 listopada 2023 r. wg harmonogramu inwentaryzacji, 
stanowiącego załacznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zmiana inwentaryzowanych i kontrolowanych pól spisowych może nastąpić na polecenie 
Przewodniczącego Komisji Inwentaryzacyjnej. 

2. Arkusze spisowe pobierze Przewodniczący komisji inwentaryzacyjnej w terminie do dnia 21.08.2023 r. 

3. Zobowiązuję komisję do: 

1) przeprowadzenia inwentaryzacji przy czynnym udziale osób materialnie odpowiedzialnych; 

2) przestrzegania ogólnie obowiązujących przepisów o inwentaryzacji oraz zasad i sposobów postępowania 
określonych w instrukcji w sprawie gospodarki majątkiem, inwentaryzacji majątku i zasad 
odpowiedzialności za powierzone mienie; 

3) dokonania ostatecznej wyceny składników majątkowych; 

4) sporządzenia rozliczenia inwentaryzacji; 

5) przekazania kompletnej dokumentacji inwentaryzacyjnej do komórki finansowo-księgowej CUW 
w terminie wskazanym w harmonogramie inwentaryzacji. 

§ 3. Członków komisji czynię odpowiedzialnymi za właściwe, dokładne i rzetelne przeprowadzenie 
inwentaryzacji, zgodnie ze stanem faktycznym. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
1)  zmiany tekstu jednolitego opublikowano w Dz. U. z 2023 r. poz. 295 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65F220CE-D70E-4333-A508-630C29225AF8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 5


	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-07-07T06:31:50+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




